
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о раду 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 
17/08, 20/10 и 4/13), разматрајући Извјештај о раду и финансијском пословању Фонда 
здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ за 2018. годину, Скупштина Брчко 
дистрикта БиХ, на I наставку 53. редовне сједнице одржаном 9. октобра 2019. године, 
доноси 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

 
1. Скупштина Брчко дистрикта БиХ тражи да се утврди одговорност чланова 

Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ за 
евентуално кршење Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о измјенама и 
допунама Одлуке о оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко 
дистрикта БиХ, број: 01-02-329/18 од 28. фебруара 2018. године („Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 7/18) у погледу износа висине накнаде. 
 

2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у 
Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

 
 

Број: 01-02-693/19      
Брчко, 9. октобра 2019. године    
                
                                                                                                  ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
 
                                                                                                      Есед Кадрић 
 
Достављено: 
 

1. Предсједнику; 
2. Потпредсједнику; 
3. Градоначелнику; 
4. Фонду здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ; 
5. Сектору за опште послове и стратешко планирање; 
6. Архиви. 

 

 


